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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Fermo (FM) - 1^ Prova Nazionale non vedenti SPM -

1^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF

 1 20:40Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665656 TARTAGLIA VERONICA1 CIRCOLO SCHERMA APPIO14/08/79

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALINA2 CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO09/04/81

 673701 TOSETTO LAURA3 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO06/12/98

 677211 CRISPO FRANCA4 ACCADEMIA SCHERMA MILANO28/07/72

 653332 PIZZUTI SIMONETTA5 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO27/10/66

 686167 DE ROSA SAMANTHA6 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE30/05/75

 657466 VERMI ILARIA7 ACCADEMIA SCHERMA MILANO08/10/87

 692666 VERMI FEDERICA8 ACCADEMIA SCHERMA MILANO31/07/93

 690894 LAZZARI LAURA9 ACCADEMIA SCHERMA MILANO26/06/68
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Fermo (FM) - 1^ Prova Nazionale non vedenti SPM -

1^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Non vedenti

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  9Girone

 651094 GRANATA ILARIA GUENDALIN FIATR Qualificata 0,75  14  37  23 1 1  1

 665656 TARTAGLIA VERONICA RMAPP Qualificata 0,75  12  36  24 2 2  1

 673701 TOSETTO LAURA VAPPR Qualificata 0,75  9  32  23 3 3  1

 677211 CRISPO FRANCA MIACC Qualificata 0,75  6  34  28 4 4  1

 653332 PIZZUTI SIMONETTA PINAV Qualificata 0,62  11  35  24 5 5  1

 686167 DE ROSA SAMANTHA UDFDL Qualificata 0,38 -8  25  33 6 6  1

 657466 VERMI ILARIA MIACC Qualificata 0,25 -7  26  33 7 7  1

 692666 VERMI FEDERICA MIACC Qualificata 0,25 -9  23  32 8 8  1

 690894 LAZZARI LAURA MIACC Qualificata 0,00 -28  12  40 9 9  1
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME Non vedenti

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Sf.8 Punt. Diff. Stocc.Sf.9

 1Girone N.

 1 TARTAGLIA VERONICA 665656  0,750  12  36RMAPP 4 V V V V V V 2

 2 CRISPO FRANCA 677211  0,750  6  34MIACC V 1 V V V V 3 V

 3 PIZZUTI SIMONETTA 653332  0,630  11  35PINAV 2 V V 4 V V 4 V

 4 VERMI ILARIA 657466  0,250 -7  26MIACC 3 3 1 3 V V 2 4

 5 DE ROSA SAMANTHA 686167  0,380 -8  25UDFDL 2 2 V V V 2 0 4

 6 LAZZARI LAURA 690894  0,000 -28  12MIACC 2 2 2 3 1 0 2 0

 7 VERMI FEDERICA 692666  0,250 -9  23MIACC 4 3 2 0 V V 2 2

 8 TOSETTO LAURA 673701  0,750  9  32VAPPR 1 V V V V V V 1

 9 GRANATA ILARIA GUENDALINA 651094  0,750  14  37FIATR V 4 3 V V V V V
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Spada femminile
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  9turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 9atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  9

 9

atleti

atleti
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Fermo (FM) - 1^ Prova Nazionale non vedenti SPM -

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Non vedenti

15:36Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79  665656 11 RMAPPSI

CRISPO FRANCA 28/07/72  677211 22 MIACCSI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66  653332 33 PINAVSI

VERMI ILARIA 08/10/87  657466 34 MIACCSI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75  686167 65 UDFDLSI

GRANATA ILARIA GUENDALI 09/04/81  651094 9.9996 FIATRSI

LAZZARI LAURA 26/06/68  690894 9.9997 MIACCSI

TOSETTO LAURA 06/12/98  673701 9.9998 VAPPRSI

VERMI FEDERICA 31/07/93  692666 9.9999 MIACCSI
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1^ Prova Nazionale non vedenti SPM - SPF
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Non vedenti

15:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GRANATA ILARIA GUENDA 09/04/81 651094  9.999FIATR-CIRCOLO SCHERMA ATTRAVERSO SI

CRISPO FRANCA 28/07/72 677211  2MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

LAZZARI LAURA 26/06/68 690894  9.999SI

VERMI FEDERICA 31/07/93 692666  9.999SI

VERMI ILARIA 08/10/87 657466  3SI

PIZZUTI SIMONETTA 27/10/66 653332  3PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO SI

TARTAGLIA VERONICA 14/08/79 665656  1RMAPP-CIRCOLO SCHERMA APPIO SI

DE ROSA SAMANTHA 30/05/75 686167  6UDFDL-FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UDINE SI

TOSETTO LAURA 06/12/98 673701  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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